
СОВЕТ БУРБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 
БОРБАШ АВЫЛ ЖИР ЛЕТЕ 

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«30» июня 2021г. № 29

О внесении изменений в Положение о порядке размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном 
образовании «Бурбашское сельское поселение» Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан и членов их семей на 
официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и в связи с принятием Федерального закона от 31 
июля 2020 г. N 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Указа Президента Российской Федерации от 10.12.2020 N 778 «О мерах по 
реализации отдельных положенйй Федерального закона «О цифровых 
финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Закона РТ от 26.12.2020 N 97-ЗРТ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики 
Татарстан» Совет Бурбашского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Подпункт “г” пункта 2 Положения о порядке размещения сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании 
«Бурбашское сельское поселение» Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан и членов их семей на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденного решением Совета 
Бурбашского сельского поселения Балтасинского муниципального района от 
15.04.2016 г. № 28 изложить в следующей редакции:

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 
сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого 
имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия паев в 
уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, 
цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, 
служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих 
совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых 
совершена сделка.



.. : •.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Бурбашского сельского посе

Республики Татарстан
Балтасинского муниципального ра

Р.Р.Г алимуллин


